

**EMISOR:**

**ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA  
CP: 38130 CELAYA, GUANAJUATO, MEXICO

**RECEPTOR:**

**AXA SEGUROS, SA. DE CV.**

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO  
FEDERAL, MEXICO

| Cantidad | U Medida | Descripción                   | P Unitario  | Importe     |
|----------|----------|-------------------------------|-------------|-------------|
| 1.000000 | PIEZA    | GRILLE RADIATOR LW            | 404.700000  | 404.700000  |
| 1.000000 | PIEZA    | COVER FR BUMPER HOL           | 130.720000  | 130.720000  |
| 1.000000 | PIEZA    | PORTAPLACA                    | 45.000000   | 45.000000   |
| 1.000000 | PIEZA    | RETENEDOR LATERAL DER FACIA   | 396.450000  | 396.450000  |
| 1.000000 | PIEZA    | ABSORBER RADIADOR             | 614.300000  | 614.300000  |
| 1.000000 | PIEZA    | AMORTIGUADOR ENERGIA DEL IZQ  | 446.960000  | 446.960000  |
| 1.000000 | PIEZA    | AMORTIGUADOR ENERGIA DER      | 446.960000  | 446.960000  |
| 1.000000 | PIEZA    | HINGE ASSY HOOD LH            | 336.720000  | 336.720000  |
| 1.000000 | PIEZA    | HINGE ASSY HOOD RH            | 336.720000  | 336.720000  |
| 1.000000 | PIEZA    | CHAPA COFRE                   | 723.590000  | 723.590000  |
| 1.000000 | PIEZA    | RETAINER HEADLAMP             | 101.990000  | 101.990000  |
| 1.000000 | PIEZA    | RETENEDOR FARO                | 101.990000  | 101.990000  |
| 1.000000 | PIEZA    | RETAIN HEADLAMP               | 250.780000  | 250.780000  |
| 1.000000 | PIEZA    | RETENEDOR FARO                | 250.780000  | 250.780000  |
| 1.000000 | PIEZA    | BRACE RADIADOR SUPP           | 586.770000  | 586.770000  |
| 1.000000 | PIEZA    | BRACE SOP RADIADOR            | 586.770000  | 586.770000  |
| 1.000000 | PIEZA    | SEAL RADIATOR SIDE            | 407.930000  | 407.930000  |
| 1.000000 | PIEZA    | SEAL RADIATOR SIDE            | 404.340000  | 404.340000  |
| 2.000000 | PIEZA    | MENSULA FARO                  | 396.450000  | 792.900000  |
| 1.000000 | PIEZA    | HOLDER HOOD STAY              | 102.220000  | 102.220000  |
| 2.000000 | PIEZA    | SELLO                         | 53.270000   | 106.540000  |
| 1.000000 | PIEZA    | SELLO SOPORTE RADIADOR A CAPO | 266.810000  | 266.810000  |
| 1.000000 | PIEZA    | SELO CAPO A SOPORTE RAD       | 80.080000   | 80.080000   |
| 1.000000 | PIEZA    | COVER FR BUMPER               | 2797.030000 | 2797.030000 |
| 1.000000 | PIEZA    | REINFORCEMENT                 | 1675.680000 | 1675.680000 |
| 1.000000 | PIEZA    | GRILLE RADIADOR               | 1746.060000 | 1746.060000 |
| 1.000000 | PIEZA    | UNIT ASSY                     | 2165.370000 | 2165.370000 |
| 1.000000 | PIEZA    | UNIT ASSY                     | 2165.370000 | 2165.370000 |
| 1.000000 | PIEZA    | ARM SUB ASSY FR BUM           | 1298.150000 | 1298.150000 |
| 1.000000 | PIEZA    | ARM SUB ASSY FR BUM           | 1296.710000 | 1296.710000 |
| 1.000000 | PIEZA    | BRACKET RADIATOR SU           | 363.170000  | 363.170000  |
| 1.000000 | PIEZA    | BRACKET FR BUMPER             | 363.170000  | 363.170000  |
| 6.000000 | PIEZA    | CLIP                          | 11.130000   | 66.780000   |
| 2.000000 | PIEZA    | SCREW TAPPING                 | 9.460000    | 18.920000   |
| 5.000000 | PIEZA    | GRAPA                         | 26.450000   | 132.250000  |
| 1.000000 | PIEZA    | ABRAZADERA                    | 231.020000  | 231.020000  |
| 1.000000 | PIEZA    | MENSULA                       | 451.150000  | 451.150000  |
| 1.000000 | PIEZA    | SOPORTE                       | 359.340000  | 359.340000  |
| 1.000000 | SERVICIO | MANO DE OBRA                  | 4967.240000 | 4967.240000 |

SubTotal \$28019.430000  
 +IVA (16.000000%) \$4483.110000  
 TOTAL \$32502.540000



REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-10-20T19:02:08

SELLO:

Ki0sMdtgH8yUzRdEq2078tir0KwDZJUM0vh0LJNFYIFLFzFtiF8IOS2uMBWPCHyKoRCE7kGDQAJWfJ1Yc2lckaDEVmAbjYF1tvCydWpyvnrMom/4TwjTN3fWMu6eAYq9V02v6aAiC0sMbb1DfOg2MvXPgUR4+1Fs+OccI7FyPzl=

SELLO SAT:

MgMtbC1z7QBD4zHVIq4HrapX/d9j0SH8MaoVz408/8D3hmsgHY+8Yj0w9hVdiT/luVTJvjmLiaawmYme8ni2T3Mc6E8yHev95meT7MNHhQxHxm7k9MeutjqOAN1KVBnk5ySuKZij0GMJrCBW02tQv4QQTjZ09y9q+fCL98Pftog=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|69588768-32C5-4734-BCF2-DAD1C63A4F17|2014-10-

20T19:02:08|Ki0sMdtgH8yUzRdEq2078tir0KwDZJUM0vh0LJNFYIFLFzFtiF8IOS2uMBWPCHyKoRCE7kGDQAJWfJ1Yc2lckaDEVmAbjYF1tvCydWpyvnrMom/4TwjTN3fWMu6eAYq9V02v6aAiC0sMbb1DfOg2MvXPgUR4+1Fs+OccI7FyPzl=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI